
Aktualizovaný schválený rozpočet na rok 2023 - schválila RM liberec číslo usnesení 1157/2023 ze dne 5.12.2023

Opravy a údržba v Kč

poř.č.

financované z 

rozpočtu 

organizace

financované z 

fondů organizace 
CELKEM

1. 50 000 50 000

2. 150 000 150 000

3. 150 000 0 150 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

350 000

Investice v Kč

1. 350 000

350 000

Liana Kolářová dne:  06.11.2023 podpis:

Ing.Kateřina Pavlů dne:   06.11.2023 podpis:

* podle povahy opravy vepsat částku do kolonky (čl.VI -vymezení maj.práv ve zřizovacích listinách přísp.organizace)

** doplňkový zdroj financování oprav a údržby, požadavek na rozpočet zřizovatele 

2A. PLÁN OPRAV A INVESTIC ORGANIZACE NA ROK 2023

financované z 

fondů organizace 
poř.č.

Naivní divadlo Liberec, p. o.název organizace:

ředitel organizace:

opravy vozidel

opravy budov (malování, nátěry, nátěry střech, tapetování)

oprava zrdcadla foyer budovy ( plastika Karel Wunsch)

věcný obsah *)

sestavil:

věcný obsah

rekonstrukce kotelny

 CELKEM

financovaných z rozpočtu příspěvkové organizace

CELKEM


